[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.02.2014 №ПОС.03-0145/14

г. Переславль-Залесский

	Об утверждении комиссии по оказанию социальной поддержки по оплате за обучение в высших и средних учебных заведениях наиболее нуждающимся жителям города за счет средств бюджета города Переславля-Залесского

В соответствии с решением Переславль-Залесской городской Думы от 26.12.2013 № 173 «Об утверждении Положения об оказании социальной поддержки по оплате за обучение в высших и средних учебных заведениях наиболее нуждающимся жителям города за счет средств бюджета города Переславля-Залесского»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Создать комиссию в следующем составе:

Петрова Ж.Н. – заместитель Главы Администрации, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Талалаева С.В. – начальник управления экономики Администрации города, секретарь комиссии;

Леонтьева Л.П. – начальник управления финансов Администрации города;

Корниенко С.В. – председатель Переславль-Залесской городской Думы;

Николаева Г.А. – начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации города;

Николаева Е.В. – начальник юридического управления Администрации города.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 25.01.2013 № 77 «Об оплате за обучение в учебных заведениях».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Мэр города Переславля-Залесского

       Д.В. Кошурников